
Řez ve vládě provést co nejdříve, vyzval
Okamura. Bez ohledu na předsednictví EU
- CZ24 News | 27. června 2022

ČESKO: Tomio Okamura (SPD) má jasný názor na to, co se teď musí stát s vládou Petra
Fialy (ODS). A musí se to stát rychle.

Šéf hnutí ANO Andrej Babiš dal najevo, že teď bude šetřit s vyslovováním nedůvěry vládě, aby to
nedopadlo podobnou ostudou jako v roce 2009, kdy Česko předsedalo EU. Tehdejší opoziční lídr za
ČSSD Jiří Paroubek českou vládu Mirka Topolánka shodil, ale po shození vlády nenabídl novou
politickou většinu, se kterou by např. mohl vládnout sám.

Ale předseda dalšího opozičního hnutí, hnutí Svoboda a přímá demokracie (SPD) Tomio Okamura to
vidí jinak. V Partii na CNN Prima News prohlásil, že o kauze pánů Petra Hlubučka a Michala Redla
už píšou i zahraniční média, vláda Petra Fialy (ODS) dělá Česku velkou ostudu a čekat na
rekonstrukci vlády až po skončení předsednictví je podle něj příliš dlouho. Před kamerami prohlásil,
že z jeho pohledu je zapotřebí provést řez co nejdříve, aby už vláda ostudu nedělala.

„Je potřeba okamžitě udělat rekonstrukci vlády. STAN musí jít pryč, protože se o té
kauze píše i v zahraničí. Tato vláda už zostuzuje Českou republiku, koukají na nás jako
na nějakou zkorumpovanou zemi,“ prohlásil.

„Naopak si myslím, že je lepší to udělat hned a vyžehlit to co nejrychleji. Předsednictví je
půl roku, tedy hrozně dlouhá doba, museli bychom čekat, než by došlo k rekonstrukci,“
prohlásil Tomio Okamura.

 

ZDROJ:  PL/ČTK

https://cz24.news/rez-ve-vlade-provest-co-nejdrive-vyzval-okamura-bez-ohledu-na-predsednictvi-eu/
https://cz24.news/rez-ve-vlade-provest-co-nejdrive-vyzval-okamura-bez-ohledu-na-predsednictvi-eu/

